
DOA-OZ.002.51/,‚,0 ..........

Uchwała nr/i /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia / fe 11'32263N1Pr 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy koncertowej na występ artystyczny w ramach
koncertu „Wodecki Twist" podczas uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa
Opolskiego dla Animatorów i Twórców Kultury, Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za
Wydarzenie Muzealne Roku 2022 oraz nagrody im. Karola Miarki w dniu 27.09.2023 r. w Teatrze

im. Jana Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022
r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 10103/2023 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego

uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy koncertowej na występ artystyczny w ramach koncertu
„Wodecki Twist", który odbędzie się w Teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu w dniu
27 września 2023 r. podczas uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa Opolskiego
dla Animatorów i Twórców Kultury, Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie
Muzealne Roku 2022 oraz Nagrody im. Karola Miarki z Agencją: Mystic Managnnent Sp z o.o.
z siedzibą w Minodze, Minoga 127, 32-046 Minoga, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KR5 0000937315, NIP 5130275695.

2. Przyjmuje się projekt umowy koncertowej, o której mowa w §1 ust. 1, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

3. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 63 960,00 z1 (słownie:
sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych) brutto z budżetu Województwa
Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa ...............................................

Zuzanna Donath — Kasiuraji\)(KL
,1 I

Zbigniew Kubalańca .................

Szymon Oglaza .............................................

Antoni Konopka


